



เอกสารสอบราคาจ้าง
เลขที่ 24 /2558

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาแม่ข่าย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการติดตั้งระบบสัญญาแม่ข่าย จำนวน 1 จุด บริเวณสี่แยกตาลเดี่ยว ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ รายละเอียดตามข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ราคากลางของงานจ้าง ในการสอบราคาครั้งนี้ จำนวนเงิน 1,860,000.- บาท
(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างลักษณะประเภทเดียวกันกับงานที่ประกาศสอบราคาจ้างซึ่งเป็นผลงานในสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่าจำนวนเงิน 900,000.- บาท (-เก้าแสนบาทถ้วน-) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นรัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด” เชื่อถือ
2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด”
3. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurment:e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ **23 ม.ค. 2558** ถึงวันที่ **2 ก.พ. 2558**
ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ **3 ก.พ. 2558** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น.
ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์

/กำหนด...

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ **๒4 ก.พ. 2558** ณ สถานที่กลางรับ - เปิด
ของศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 500.- บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ
กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ **23 ม.ค. 2558**
ถึงวันที่ **๒-2 ก.พ. 2558** ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ในวันจันทร์-ศุกร์ หรือสอบถาม
ทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือดูรายละเอียดได้ทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ของ
กรมบัญชีกลางหรือทางเว็บไซต์ www.thaimallplaza.com ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด
เพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์ www.phetchabunpao.go.th ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ **23 ม.ค. 2558**



(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบสัญญาณไฟจราจร จำนวน 1 จุด บริเวณสี่แยกตาลเดี่ยว ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอห่มสั๊ก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,860,000.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ **E 6 มี.ค. 2558** เป็นเงิน 1,860,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายไชยวัฒน์ จันละมุด นายช่างโยธา 7ว

6.2 นายทินกร ทองแกมแก้ว นายช่างโยธา 5

6.3 นายธันฒพร จันทร์จอม ช่างไฟฟ้า 4

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน
 ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบไฟสัญญาณจราจร องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศาลเตี้ย อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 16 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2557

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 27.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	1,392,200.00	1.3365	1,860,675.30	- FACTOR F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,860,675.30 1,860,000.00	
หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน					

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และ
 ให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายไชยวัฒน์ จันละมุด)
 นายช่างโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายทินกร ทองแกมแก้ว)
 นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายธันตพร จันทรจอม)
 ช่างไฟฟ้า 4

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ติดตั้งระบบไฟสัญญาณจราจร องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

พื้นที่ก่อสร้าง

ขนาดโครงการ

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ร/ด	รายการ	จำนวนหน่วย		คำนวณต้นทุน		ยอดรวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสาไฟสูงแบบแขนเดี่ยว (Mast Am)	4.00	ต้น	25,000.00	100,000.00	100,000.00	
2	เสาไฟแบบธรรมดา	4.00	ต้น	5,000.00	20,000.00	20,000.00	
3	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 4 ดวงโคม (L) ขนาด - Dia. 300 mm.	4.00	ชุด	48,000.00	192,000.00	192,000.00	
4	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 3 ดวงโคม (L) ขนาด - Dia. 300 mm.	4.00	ชุด	36,000.00	144,000.00	144,000.00	
5	หัวไฟสัญญาณแบบ LED 6 ดวงโคม (L) ขนาด - Dia. 300 mm.	2.00	ชุด	72,000.00	144,000.00	144,000.00	
6	ท่อ RSC. Dia. 2 1/2" พร้อมค่าชุดฝัง	80.00	เมตร	1,000.00	80,000.00	80,000.00	
7	สายไฟฟ้า NYY 4 X 1.5 mm ²	1,200.00	เมตร	60.00	72,000.00	72,000.00	
8	สายไฟฟ้า NYY 2 X 6 mm ²	40.00	เมตร	85.00	3,400.00	3,400.00	
9	Count Down ขนาด 100 X 60 ซม.	4.00	ชุด	85,000.00	340,000.00	340,000.00	
10	ป้ายสัญญาณไฟจราจรพร้อมเสา	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	16,800.00	
11	Safety switch	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
12	ค่าแรงติดตั้งต่อหัวไฟฟ้า	10.00	ชุด	2,000.00	20,000.00	20,000.00	
13	ตู้ควบคุม Fixed time (Controller) พร้อมติดตั้งรวมฐาน Controller	1.00	ตู้	250,000.00	250,000.00	250,000.00	
	รวมทั้งสิ้น					1,392,200.00	
	Factor F = 1.3365					468,475.30	
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน					1,860,675.30	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					1,860,000.00	
	(ตัวอักษร)						(หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และ
 ให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไชยวัฒน์ จันละมุด)

นายช่างโยธา 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทินกร ทองแกมแก้ว)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทรจอม)

ช่างไฟฟ้า 4